令和７年 11月 20日

農 林 水 産 部

 報 道 関 係 者 各位

農林関係施策に関する緊急要望の実施について

 農林関係施策について、下記のとおり要望活動を実施しますので、お知らせいたし

ます。

記

１ 日 程 令和７年 11月 21日（金）

２ 要望先

時間 相手方 場所

18:00～18:15
農林水産省

鈴木 憲和 農林水産大臣

大臣室

（合同庁舎１号館３階）

３ 要望者

  山形県知事

４ 留意事項

 〇 取材は、面会時の頭撮りのみ可能です。

 〇 日程等については、農林水産省側の都合により急遽変更となる場合があります。

その際は、事前申込のあった報道機関に対して別途ご連絡いたします。

【問い合わせ先】

 農林水産部農政企画課 課長補佐（企画担当） 太田

  電話 023-630-3659

    FAX  023-630-3096

 広報監 農林水産部 次長 小泉